

## Editörden...

Sevgili okurlar ve değerli arařtırmacılar dergimizin beřinci sayısıyla yeniden karřınızdayız. Bu sayımızda da Sosyal Bilimlerin çeřitli alanlarında yapılan alıřmalar titiz bir hakem srecinden geirilerek son haline kavuřmuřtur. Bu yayımımızda; g, ar-ge, sonu odaklı alıřma ortamı, yeni medya, keramet motifleri ve yzeysel seramik sslemesinde yeni kriterler gibi konuları ieren toplamda 8 makalede zgn yntemler kullanılmıř olup, alana katkı saėlayacak farklı perspektifler yer almaktadır. Dergimiz yayın hayatında kalitesini artıtarak devam etmesi ve srekliğini koruması, bizlere ulařan alıřmaların titiz bir hakem srecinden gemesiyle doėru orantılıdır. Bunun yanında tarafımıza ulařan alıřma sayısının da artıř gstermesi doėru bir yolda ilerlediėimizin nemli bir gstergesi mahiyetindedir. Bu sayımızda 30'un zerinde bařvuru almamıza raėmen bu alıřmaların sadece 8'inin yayımlanmasının uygun grlmř olması da kr hakem srecimizin hassasiyetle ve objektif ltlerle gerekleřtiėinin bir diėer yansımadır. Bu sayımızın ilk makalesi **“İletiřim Kuramları erevesinde Medyaya Tarihsel Bakıř”**, Ali Murat Kırık, Serra Orkan, Aıřegl Elif aycı ve Berk aycı tarafından kolektif bir abanın rn olarak ortaya konmuřtur. Lale Aıřar ve E. Mezahir Aıřar tarafından yazılan **“Yzeysel Seramik Sslemelerin Sanatsal Deėerlendirmesine Ynelik Yeni Kriterler”** alıřmayı, Meryem Nakiboėlu tarafından kaleme alınan **“Cem Karaca Paralarında Almanya’da Gmen İři Olgusu”** izlemektedir. Mustafa řeref Akın tarafından **“Sonu Odaklı alıřma Ortamı ile Verimliliėin ve Motivasyonun Arttırılması”** adıyla kaleme alınan alıřma dergideki yerini almıřtır. Devlet-zel sektr-niversite ortaklıklarına bir bakıř aısı sunan zlem İnan tarafından hazırlanan makalenin bařlıėı **“lkelerin Rekabet Gc ve Ar-Ge Faaliyetleri İliřkisi: Savunma Sanayii zerine Bir Deėerlendirme”** řeklinindedir. **“Kur’an Kaynaklı Keramet Motifleri”** adlı alıřma yazar Nurdan Kılın İnevi’nin doktora tezinden retilen bir makale olmasının yanı sıra Anadolu kltrne ıřık tutmaktadır. Reyhan řekerci ve Sleyman Karatař tarafından nitel bir desenle hazırlanan **“ėretmen Liderliėi Eėitim Programının Kurumsal Geliřime Etkileri ve Katkıları Hakkında Kadrolu ėretmen ve Usta ėreticilerin Grřleri”** bařlıklı makale eėitim bilimlerine katkı sunmaktadır. **“İlkėretim ėrencilerinin Finansal Farkındalık Dzeyinin Belirlenmesine Ynelik Bir Uygulama”** adını tařıyan Oėuzhan arıkcı tarafından kaleme alınan alıřmasıyla birlikte toplamda 8 deėerli makale ile beřinci sayımızın alana katkı saėlamasını temenni ederim.

Yardımcılarım Arř. Gr. Glten Adalı Aydın, Arř. Gr. Betl Sabahı, Arř. Gr. Onu Ertrk ve yabancı dil editrmz Arř. Gr. řkr Aydın’a her sayıda olduėu gibi bu sayımızda da desteėini esirgemeyen kıymetli hocamız, dergimizin imtiyaz sahibi Akdeniz niversitesi Sosyal Bilimler Enstits Mdr Sayın Prof. Dr. İhsan Bulut’a, son olarak bu sayının sonulandırılmasında emek ve vakitlerini esirgemeyen kıymetli beřinci sayı hakemlerimize teřekkrlerimle...

İyi okumalar.

**Do. Dr. Aıřad GDEKLİ**

Editr